



امارت اسلامی افغانستان

Islamic Emirate of Afghanistan

د افغانستان اسلامي امارت

وزارت مالیه

Ministry of Finance

د مالیې وزارت

درجه اهمیت:

ریاست عمومی شرکت‌های دولتی

آمریت اجرائیوی و انسجام

SOCEo-

162

شماره

15, 1, 1444

تاریخ

(ضمایم)

محرم:

عاجل:

عادی:

موضوع: ارسال فیصله هیئت مدیره بعد از ابراز نظر سکرتریت هیئت نظارت (ریاست عمومی شرکت‌های دولتی)

به شرکت محترم دولتی ارزاق؛
السلام علیکم و رحمت الله و برکاته!

طوری که در جریان قرار دارید جلسه فوق العاده هیئت مدیره شرکت محترم شما به تاریخ ۱۴۰۱/۴/۱۱ در مقر ریاست عمومی شرکت‌های دولتی دایر گردیده بود.

مصوبه جلسه فوق‌الذکر بعد از مشاهدات و ارایه مشوره‌ها توسط ریاست عمومی شرکت‌های دولتی (سکرتریت هیئت نظارت شرکت‌های دولتی) به مقام محترم وزارت مالیه پیشنهاد که مقام محترم حکم شماره ۱۲۶ مورخ ۱۴۴۴/۱/۱۲ که چنین صراحت دارد، صادر فرموده‌اند: «ملاحظه شد!»

در صورتیکه فیصله‌های هیات مدیره در مغایرت با قوانین و مقررات و اصول نافذه نباشد منظور و قابل‌تعمیل است. اینک پیوست مراسله‌ها مضمون جلسه هیئت مدیره شرکت شما، اصل جدول مشاهدات و ارایه مشوره‌ها و کاپی حکم فوق‌الذکر مقام عالی به شما احتراماً ارسال است، در زمینه طبق قانون شرکت‌های دولتی اصولاً اجراءات نمایند. به کاپی نامه‌ها به ریاست‌های محترم تحت اثر ریاست عمومی شرکت‌های دولتی (ریاست امور تجاری، ریاست نظارت و ارزیابی امور مالی، ریاست خدمات حقوقی و ریاست تصدی‌های دولتی) احتراماً نگاشته می‌شود: در مورد فیصله‌های صورت گرفته با تفاهم شرکت متذکره در روشنایی قانون شرکت‌های دولتی اجراءات اصولی به عمل آورده اطمینان دهند.

با احترام

نوریده احمد عازم
رئیس عمومی شرکت‌های دولتی

کاپی: ۱- وزارت محترم مالیه ۲- وزارت محترم اقتصاد ۳- وزارت محترم صنعت و تجارت ۴- ریاست نظارت و ارزیابی امور مالی شرکت‌های دولتی ۵- ریاست خدمات حقوقی شرکت‌های دولتی ۶- ریاست تصدی‌های دولتی ۷- ریاست امور تجاری شرکت‌های دولتی.

آدرس: ریاست عمومی شرکت‌های دولتی، مقابل مارکیت مکروریان اول.

شماره تماس: ۰۰۲۰۲۹۲۴۱۹۱؛ ایمیل آدرس: soc@mof.gov.af؛ وبسایت: https://socs.mof.gov.af

ملاحظه شد
۱۶، ۱، ۱۴۴۴
میریت محترم عمومی پلا و پالیسی
با در نظر داشت نامه‌ها و فیصله
صحت میره در زمینه طبق مقررات ام
اصولی نامه‌ها

نوریده احمد عازم
۱۵۴۴/۱/۱۲



امارت اسلامی افغانستان
وزارت مالیه



Islamic Emirate of Afghanistan
Ministry of Finance
ریاست عمومی شرکت های دولتی
آمریت اجوائیوی و انسجام



د افغانستان اسلامي امارت
د مالیې وزارت

شماره:

تاریخ:

موضوع: پیشنهاد فیصله هیئت مدیره به مقام محترم وزارت مالیه (رئیس هیئت نظارت شرکت های دولتی)

شماره	پیشنهاد	حکم
<p>مدرک شما شد! در صورتی که اقدامات هیئت مدیره در معارفه با توجیه و موزون و اصول نافذ نباشد منظور و مایل تعمیل است. الحاج ملاهدریت الله (برکات) سرپرست وزارت مالیه</p>	<p>به مقام محترم وزارت مالیه و رئیس هیئت نظارت شرکت های دولتی؛ السلام علیکم و رحمت الله و برکاته! قبلاً جلسه هیئت مدیره شرکت دولتی ارزاق دایر گردیده بود. صورت جلسه هیئت مدیره شرکت فوق الذکر توسط ریاست عمومی شرکت های دولتی منجیث سکرتریت هیئت نظارت شرکت های دولتی بعد از مشاهدات منجر به ارایه مشوره ها گردیده است. اینک مصوبه جلسه هیئت مدیره های شرکت فوق الذکر جهت ملاحظه شد مقام محترم رئیس هیئت نظارت شرکت های دولتی احتراماً پیشنهاد می گردد. در زمینه هر آنچه مقام محترم هدایت فرمایند موجب تعمیل خواهد بود. با اغتنام از فرصت به تجدید احترامات فایقه می پردازیم. با احترام</p> <p>محمد احمد عازم رئیس عمومی شرکت های دولتی</p>	<p>شماره تاریخ موضوع</p>

اجندا و ... داد جلسه شماره چهارم هیئت مدیره شرکت دولتی ارزاق



مکان: تالار ریاست عمومی شرکتهای دولتی
 زمان: پنج شنبه مورخ 1401/4/11
 ساعت: 2 بعد از ظهر
 اشتر اککنندگان: اعضای هیئت مدیره

شماره	اجندا	ارایه کننده	فیصله	ابراز نظر سکوتربیت هیئت نظارت شرکتهای دولتی
1	تلاوت قران کریم	رییس شرکت		
2	پیشنهاد آمریت منابع بشری در مورد تقرر محترم وحیدالله فرزند امان الله در بست 4 به حیث مدیر عمومی ارزاق ولایت زابل به عوض مولوی محمدخان برای مدت سه ماه دوره امتحانی تایید و مولوی محمد خان در بست 5 به حیث مدیر مالی واداری نمایندگی آن ولایت تایید است اصولاً اجراءات شود .		بعد از ارزیابی اسناد تحصیلی تقرر محترم وحید الله فرزند امان الله در بست 4 به حیث مدیر عمومی ارزاق ولایت زابل به عوض مولوی محمدخان برای مدت سه ماه دوره امتحانی تایید و مولوی محمد خان در بست 5 به حیث مدیر مالی واداری نمایندگی آن ولایت تایید است اصولاً اجراءات شود .	
3	تقاضای ازدیاد در صلاحیت پولی در موارد خوش خرید که فعلاً 5 میلیون افغانی است (مبلغ 15 میلیون افغانی) جهت پیشبرد امور تدارکاتی اكمال مواد اعاشوی پوهنتون ها در تمام کشور.		با نظر داشت وضعیت مالی و ارایه گزارش کمیته اجراییوی شرکت، مبلغ ده (10) میلیون افغانی غرض عقد قراردادهای بزرگ برای کمیته اجرائیه صلاحیت تایید است به رئیس هیئت نظارت شرکتهای دولتی پیشنهاد و اصولاً اجراءات شود .	
4	کسب هدایت در مورد تهیه و خریداری تعداد ده پایه کمپیوتر لپ تاپ معه پرنتر برای دفاتر مدیریت های عمومی ارزاق در ولایات که در آن پروژه ها در حال تطبیق است.		خریداری ده (10) پایه کمپیوتر لپ تاپ به قیمت مناسب با در نظر داشت اصل صرفه جوی از فند مربوطه تایند است اصولاً اجراءات شود .	
5	پیشنهاد برای تقاضای حدوداً مبلغ (400) میلیون افغانی سرمایه اضافی به شرکت دولتی ارزاق جهت پیشبرد امور تطبیقی پروژه های موجوده و آینده.		در قدم اول برای انجام فعالیت های خویش از سرمایه دورانی خویش استفاده نماید و در صورت عدم کفایت پول با یکی از بانک های دولتی تفاهم شود و قرضه اخذ و اصولاً اجراءات شود .	در صورتکه برای قرضه بانک ضرورت احساس گردد با در نظر داشت اصول شریعت اسلامی و قوانین نافذه کشور

اجندا و در. یاد جلسه شماره چهارم هیئت مدیره شرکت دولتی ارزاق



<p>شرایط قرضه بانک جهت تصمیم گیری به هیئت مدیره ارایه گردد .</p>			
	<p>در یکی از بانک های دولتی حساب جدید بانکی ایجاد و وصولاً اجراآت شود .</p>		<p>6 کسب هدایت در مورد باز نمودن حساب جدید بانکی در یکی از بانک های دولتی جهت حفظ پول تضمینات قراردادیان.</p>
<p>لیست کارمندان که مستحق اضافه کاری اند شریک و اصولاً اجراآت شود .</p>	<p>مطابق مقررہ اضافه کاری به شمول ایام تعطیل به تعداد 25 نفر کارمندان شرکت که بعد از رسمیات و در روز های تعطیل در اداره و اکمال پروژه های معاشوی لیلہ های پوهنتون ها کار مینماید به مطابقت پلان مالی سال مالی 1401 تایند است اصولاً اجراآت شود .</p>		<p>7 کسب هدایت در مورد نامه شماره SocEo - 250 مورخ 1401/1/30 ریاست محترم شرکت های دولتی در مورد اضافه کاری تعداد (25) نفر کارمندان شرکت دولتی ارزاق که بعد از رسمیات و در روز های تعطیل در اداره و اکمال پروژه های مواد معاشوی لیلیه های پوهنتون ها کار مینمایند.</p>
	<p>با نظر داشت مصوبه شماره 7 رئیس جمهور وقت سال 1390 در مورد مقروضیت تصدیها و شرکتهای دولتی و فیصله سکرتریت هیات نظارت شرکتهای دولتی که در مورد فیصله هیئت مدیره افغان کارت صورت گرفت است تفاهم صورت گرفته و اصولاً اجراآت شود .</p>		<p>8 کسب هدایت در مورد مقروضیت شرکت دولتی ارزاق بابت خریداری روغن و صابون خریداری شده در سال 1370 از شرکت دولتی افغان کارت.</p>
	<p>پلان مالی سه ماه سال مالی 1401 تایند است اصولاً اجراآت شود .</p>		<p>9 هدایت مکتوب شماره SocEo - 646 مورخ 1401/3/16 ریاست محترم عمومی شرکت های دولتی وزارت مالیه در مورد تائیدی پلان مالی سه ماهه (جدی، دلو، حوت سال 1401)</p>
<p>چون قرارداد های کوتاه مدت بیشتر از یک سال نمیشد و تفویض صلاحیت های هیئت مدیره در قانون شرکتهای دولتی تعریف نشده است و نمیتواند تفویض</p>	<p>در بخش قراردادهای کوتاه مدت برای سه سال صلاحیت به شرکت تفویض است و برای قرار داد های طویل المدت بنزس پلان های شرکت های داوطلب به هیئت مدیره شریک گردد .</p>		<p>10 تقاضا ازدیاد میعاد قرارداد های املاکی کوتاه مدت برای جایداد های شرکت دولتی ارزاق در مرکز و ولایات جهت عواید بیشتر غیر اساسی .</p>

اجندا و رسیداد جلسه شماره چهارم هیئت مدیره شرکت دولتی ارزاق



<p>صلاحیت نماید، فلهذا اصولاً اجراءات گردد.</p>			
<p>شرکت مکلف است موضوع را در یک هفته مکتوب رسمی به شرکت انکشاف ملی و از طریق ریاست عمومی شرکتهای دولتی به اداره ملی آمادگی مبارزه با حوادث ارسال گردد.</p>	<p>بعد از مدت که شرکت ارزاق از شرکت دولتی انکشاف ملی جدا گردیده است، شرکت انکشاف ملی کرایه گدام های پلچرخی را به شرکت ارزاق تسلیم نماید، در صورت عدم پرداخت از طرف ریاست عمومی شرکتهای دولتی موضوع شامل جلسه هیئت مدیره شرکت دولتی انکشاف ملی شریک گردد.</p>		<p>11 کسب هدایت در مورد چگونگی حصول کرایه گدام های پلچرخی ملکیت شرکت دولتی ارزاق از شرکت محترم انکشاف ملی و اداره محترم ملی آماده گی مبارزه با حوادث</p>
<p>طبق قانون شرکتهای دولتی هیئت مدیره صلاحیت ندارد که ریاست عمومی شرکتهای دولتی را به انجام امور توظیف نماید، در صورت ضرورت خواهان همکاری شده میتواند.</p>	<p>به خاطر تثبیت کرایه تعمیر متذکره مطابق نرخ روز تعمیرات همجوار مربوط سکور خصوصی یک کمیته تخنیکی از شرکت دولتی ارزاق و ریاست عمومی شرکتهای دولتی تعیین و گزارش خویش را به جلسه بعدی ارایه نماید.</p>		<p>12 کسب هدایت در مورد چگونگی حل موضوع پول مصرف شده بالای تعمیر سه منزله واقع شهر مهتر لام بابا ولایت لغمان که توسط شرکت ساختمانی روهد بهار بالای جایداد ملکیت مدیریت عمومی ارزاق ولایت لغمان اعمار شده</p>
	<p>مطابق بند 5 ماده 13 قانون شرکتهای دولتی و فیصله قضایای دولت اصولاً اجراءات شود.</p>		<p>13 صدور هدایت در مورد چگونگی حصول قیمت زمین ملکیت شرکت دولتی ارزاق که از جانب ریاست محترم معارف ولایت سرپل غضب و بالای آن قبلا مکتب اعمار شده است.</p>
<p>طبق قانون شرکتهای دولتی هیئت مدیره صلاحیت ندارد که ریاست عمومی شرکتهای دولتی را به انجام امور توظیف نماید، در صورت ضرورت خواهان همکاری شده میتواند.</p>	<p>برای وضاحت بیشتر و سقم موضوع یک هیئت از شرکت دولتی ارزاق و ریاست عمومی شرکتهای دولتی توظیف و گزارش خویش را به جلسه بعدی هیئت مدیره ارایه گردد.</p>		<p>14 کسب هدایت در مورد چگونگی عقد قرارداد با شرکت ساختمانی شولگره در مورد مارکیت اعمار شده بالای ملکیت شرکت دولتی ارزاق واقع چوک فردوسی شهر مزارشریف ولایت بلخ</p>
<p>قرارداد متذکره هر چه عاجل تر از نگاه حقوقی با دقت تحلیل و به جلسه بعدی هیئت مدیره ارایه گردد.</p>	<p>مطابق قانون تدارکات به اعلان سپرده شده و پروپوزل های واصله از شرکت ها به جلسه هیئت مدیره بعدی ارائه شود.</p>		<p>15 کسب هدایت در مورد سرمایه گذاری بالای جایداد شرکت دولتی ارزاق واقع دوراهی پغمان (چهارراهی کمپنی).</p>

اجندا و رسیداد جلسه شماره چهارم هیئت مدیره شرکت دولتی ارزاق



<p>متن قرارداد ، شرط نامه قرارداد و حکم متذکره مقام محترم وزارت مالیه با ریاست عمومی شرکتهای دولتی شریک و بعد از تحلیل حقوقی اصولاً اجراءات شود .</p>	<p>تخفیف در کرایه مارکیت کوتاه سنگی مطابق فیصله جلسه قبلی برای شش ماه دیگر تایید شده. در صورت عدم قناعت قراردادی و دوکانداران موضوع به هیئت نظار پیشنهاد و اصولاً اجراءات شود .</p>	<p>16 کسب هدایت در مورد حکم مقام محترم وزارت مالیه در مورد تنزیل کرایه تعمیر چهار منزله مارکیت شرکت دولتی ارزاق واقع چوک کوتاه سنگی به اساس درخواست دوکاندارن مارکیت.</p>
<p>متن قرارداد ، شرط نامه قرارداد و حکم متذکره مقام محترم وزارت مالیه با ریاست عمومی شرکتهای دولتی شریک و بعد از تحلیل حقوقی اصولاً اجراءات شود .</p>	<p>با نظر داشت درخواستی قراردادی غرض پرداخت مصارف ایکه توسط شرکت شده بود، شرکت مکلف است تا دروازه ها و کلکین های نصب شده را جهت جلوگیری از نقصان دولت دو باره توسط هیئت مختلط شرکت و ادارات ذیربط به قیمت سال 1383 قیمت گذاری نموده و مصرف ان پرداخت گردد.</p>	<p>17 کسب هدایت در مورد ورقه در خواستی اسامی محمد سمیع ولد محمد جان وکیل محمد شعیب قراردادی قبلی مغازه ناهید شهید واقع خوشحال خان مینه ملکیت شرکت دولتی ارزاق که به اساس حکم شماره 448 مورخ 1401/3/25 مقام محترم وزارت مالیه در مورد تقاضای پرداخت مصارف روی جایداد شرکت دولتی ارزاق.</p>
<p>در زمینه اصولاً اجراءات شود .</p>	<p>فیصله بعمل امد تا بست معاونیت مالی واداری به اعلان سپرده شده و بعد از تقرر معاون جدید محترم امان الله محبوب معاون فعلی الی تاریخ سوق به تقاعد در بست مشاور قراردادی با معاش مناسب استخدام و انجام وظیفه نموده و تقاعدش از معاش معاونیت برایش اجرا گردد.</p>	<p>18 موضوع پیشنهاد تقررری معاون مالی واداری شرکت</p>

این فیصله هیئت محترم مدیره از طرف ریاست عمومی شرکت های دولتی منحیث سکرتریت هیئت نظارت مورد ابراز نظر قرار گرفته است.

عبد الاله منیب
سرپرست ریاست تصدیها دولتی

احمد جاوید دوست
رئیس امور تجاری شرکتهای دولتی

احمد حسن احمدی
رئیس نظامی ارزیابی امور مالی شرکتهای دولتی

ممتاز الدین ممتاز
سرپرست ریاست خدمات حقوقی شرکتهای دولتی

محمد احمد عازم
رئیس عمومی شرکتهای دولتی

اجندا و رویه - جلسه شماره چهارم هیئت مدیره شرکت دولتی ارزاق

مکان: تالار ریاست عمومی شرکتهای دولتی .

زمان: پنجشنبه مورخ 1401/4/11

ساعت: 2 بعد از ظهر

اشتراککنندگان: اعضای هیئت مدیره

شماره	اجندا	ارایه کننده	فیصله	ابراز نظر سکرتریت هیئت نظارت شرکتهای دولتی
1	تلاوت قران کریم	رئیس شرکت		
2	پیشنهاد آمریت منابع بشری در مورد تقرر محترم وحیدالله فرزند امان الله در بست 4 به حیث مدیر عمومی ارزاق ولایت زابل و تعیین سرنوشت محترم مولوی محمد خان مدیر اسبق آن نمایندگی .		بعد از ارزیابی اسناد تحصیلی تقرر محترم وحید الله فرزند امان الله در بست 4 به حیث مدیر عمومی ارزاق ولایت زابل به عوض مولوی محمدخان برای مدت سه ماه دوره امتحانی تایید و مولوی محمد خان در بست 5 به حیث مدیر مالی واداری نمایندگی آن ولایت تایید است اصولاً اجراآت شود .	
3	تقاضای ازدیاد در صلاحیت پولی در موارد خوش خرید که فعلاً 5 میلیون افغانی است (مبلغ 15 میلیون افغانی) جهت پیشبرد امور تدارکاتی اكمال مواد اعاشوی پوهنتون ها در تمام کشور.		با نظر داشت وضعیت مالی و ارایه گزارش کمیته اجرایشوی شرکت، مبلغ ده (10) میلیون افغانی غرض عقد قراردادهای بزرگ برای کمیته اجرائیه صلاحیت تایید است به رئیس هیئت نظارت شرکتهای دولتی پیشنهاد و اصولاً اجراآت شود .	

اجندا و رویه ها جلسه شماره چهارم هیئت مدیره شرکت دولتی ارزاق

4	کسب هدایت در مورد تهیه و خریداری تعداد ده پایه کامپیوتر لپ تاپ معه پرنتر برای دفاتر مدیریت های عمومی ارزاق در ولایات که در آن پروژه ها در حال تطبیق است.	خریداری ده (10) پایه کامپیوتر لپ تاپ به قیمت مناسب با در نظر داشت اصل صرفه جوی از فند مربوطه تایید است اصولاً اجراءات شود .
5	پیشنهاد برای تقاضای حدوداً مبلغ (400) میلیون افغانی سرمایه اضافی به شرکت دولتی ارزاق جهت پیشبرد امور تطبیقی پروژه های موجوده و آینده.	در قدم اول برای انجام فعالیت های خویش از سرمایه دورانی خویش استفاده نماید و در صورت عدم کفایت پول با یکی از بانک های دولتی تفاهم شود و قرضه اخذ و اصولاً اجراءات شود .
6	کسب هدایت در مورد باز نمودن حساب جدید بانکی در یکی از بانک های دولتی جهت حفظ پول تضمینات قراردادیان.	در یکی از بانک های دولتی حساب جدید بانکی ایجاد و وصولاً اجراءات شود .
7	کسب هدایت در مورد نامه شماره 250 - SocEo مورخ 1401/1/30 ریاست محترم شرکت های دولتی در مورد اضافه کاری تعداد (25) نفر کارمندان شرکت دولتی ارزاق که بعد از رسمیات و در روز های تعطیل در اداره و اكمال پروژه های مواد اعاشوی ليله های پوهنتون ها کار مینماید به مطابقت پلان مالی سال مالی 1401 تایید است اصولاً اجراءات شود .	مطابق مقرر اضافه کاری به شمول ایام تعطیل به تعداد 25 نفر کارمندان شرکت که بعد از رسمیات و در روز های تعطیل در اداره و اكمال پروژه های مواد اعاشوی ليله های پوهنتون ها کار مینماید به مطابقت پلان مالی سال مالی 1401 تایید است اصولاً اجراءات شود .
8	کسب هدایت در مورد مقروضیت شرکت دولتی ارزاق بابت خریداری روغن و صابون	با نظر داشت مصوبه شماره 7 رئیس جمهور وقت سال 1390 در مورد مقروضیت تصدیها

	<p>و شرکتهای دولتی و فیصله سکرتریت هیات نظارت شرکتهای دولتی که در مورد فیصله هیئت مدیره افغان کارت صورت گرفت است تفاهم صورت گرفته و اصولاً اجراء شود .</p>	<p>خریداری شده در سال 1370 از شرکت دولتی افغان کارت.</p>	
9	<p>پلان مالی سه ماه سال مالی 1401 تایید است اصولاً اجراء شود .</p>	<p>هدایت مکتوب شماره SocEo - 646 مورخ 1401/3/16 ریاست محترم عمومی شرکت های دولتی وزارت مالیه در مورد تأییدی پلان مالی سه ماهه (جدی، دلو، حوت سال 1401)</p>	
10	<p>در بخش قراردادهای کوتاه مدت برای سه سال صلاحیت به شرکت تفویض است و برای قرار داد های طویل المدت بزنس پلان های شرکت های داوطلب به هیئت مدیره شریک گردد .</p>	<p>تقاضا از دیاد میعاد قرارداد های املاکی کوتاه مدت برای جایداد های شرکت دولتی ارزاق در مرکز و ولایات جهت عواید بیشتر غیر اساسی .</p>	
11	<p>بعد از مدت که شرکت ارزاق از شرکت دولتی انکشاف ملی جدا گردیده است، شرکت انکشاف ملی کرایه گدام های پلچرخی را به شرکت ارزاق تسلیم نماید ، در صورت عدم پرداخت از طرف ریاست عمومی شرکتهای دولتی موضوع شامل جلسه هیئت مدیره شرکت دولتی انکشاف ملی شریک گردد .</p>	<p>کسب هدایت در مورد چگونگی حصول کرایه گدام های پلچرخی ملکیت شرکت دولتی ارزاق از شرکت محترم انکشاف ملی و اداره محترم ملی آماده گی مبارزه با حوادث</p>	
12	<p>به خاطر تثبیت کرایه تعمیر متذکره مطابق نرخ روز تعمیرات همجوار مربوط سکتور خصوصی</p>	<p>کسب هدایت در مورد چگونگی حل موضوع پول مصرف شده بالای تعمیر سه منزله واقع</p>	

اجندا و رویه ، جلسه شماره چهارم هیئت مدیره شرکت دولتی ارزاق

	شهر مهتر لام بابا ولایت لغمان که توسط شرکت ساختمانی روهد بهار بالای جایداد ملکیت مدیریت عمومی ارزاق ولایت لغمان اعمار شده		یک کمیته تخنیکي از شرکت دولتی ارزاق و ریاست عمومی شرکتهای دولتی تعیین و گزارش خویش را به جلسه بعدی ارایه نماید .
13	صدور هدایت در مورد چگونگی حصول قیمت زمین ملکیت شرکت دولتی ارزاق که از جانب ریاست محترم معارف ولایت سرپل غصب و بالای آن قبلاً مکتب اعمار شده است.		مطابق بند 5 ماده 13 قانون شرکتهای دولتی و فیصله قضایای دولت اصولاً اجراء شود .
14	کسب هدایت در مورد چگونگی عقد قرارداد با شرکت ساختمانی شولگره در مورد مارکیت اعمار شده بالای ملکیت شرکت دولتی ارزاق واقع چوک فردوسی شهر مزارشریف ولایت بلخ		برای وضاحت بیشتر و سقم موضوع یک هیئت از شرکت دولتی ارزاق و ریاست عمومی شرکتهای دولتی توظیف و گزارش خویش را به جلسه بعدی هیئت مدیره ارایه گردد.
15	کسب هدایت در مورد سرمایه گذاری بالای جایداد شرکت دولتی ارزاق واقع دوراهی پغمان (چهارراهی کمپنی) .		مطابق قانون تدارکات به اعلان سپرده شده و پروپوزل های واصله از شرکت ها به جلسه هیئت مدیره بعدی ارائه شود .
16	کسب هدایت در مورد حکم مقام محترم وزارت مالیه در مورد تنزیل کرایه تعمیر چهار منزله مارکیت شرکت دولتی ارزاق واقع چوک کوته سنگی به اساس درخواست دوکاندارن مارکیت.		تخفیف در کرایه مارکیت کوته سنگی مطابق فیصله جلسه قبلی برای شش ماه دیگر تایید شده. در صورت عدم قناعت قراردادی ودوکانداران موضوع به هیئت نظار پیشنهاد و اصولاً اجراء شود .

<p>17</p>	<p>کسب هدایت در مورد ورقه در خواستی اسامی محمد سمیع ولد محمد جان وکیل محمد شعیب قراردادی قبلی مغازه ناهید شهید واقع خوشحال خان مینه ملکیت شرکت دولتی ارزاق که به اساس حکم شماره 448 مورخ 1401/3/25 مقام محترم وزارت مالیه در مورد تقاضای پرداخت مصارف روی جایداد شرکت دولتی ارزاق.</p>	<p>با نظر داشت درخواستی قراردادی غرض پرداخت مصارف ایکه توسط شرکت شده بود، شرکت مکلف است تا دروازه ها و کلکین های نصب شده را جهت جلوگیری از نقصان دولت دو باره توسط هیئت مختلط شرکت و ادارات ذیربط به قیمت سال 1383 قیمت گذاری نموده و مصرف ان پرداخت گردد.</p>
<p>18</p>	<p>موضوع پیشنهاد تفرری معاون مالی واداری شرکت</p>	<p>فیصله بعمل امد تا بست معاونیت مالی واداری به اعلان سپرده شده و بعد از تقرر معاون جدید محترم امان الله محبوب معاون فعلی الی تاریخ سوق به تقاعد در بست مشاور قراردادی با معاش مناسب استخدام و انجام وظیفه نموده و تقاعدش ز معاش معاونیت برایش اجرا گردد.</p>

این فیصله هیئت مدیره بعد از ابراز نظر سکرتریت هیات نظارت شرکتهای دولتی قابل تطبیق میباشد .

تاج محمد نوریار
نماینده وزارت تجارت و عضو هیئت مدیره

حمید الله فیصله
نماینده وزارت مالیه و رئیس هیئت مدیره

عبدالطیف یوسفزی
نماینده وزارت اقتصاد و عضو هیئت مدیره